CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 389/2023OEVICX/066/2023-caf

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de setembro de 2023.

Senhor Presidente,

Venho por meio da presente solicitar a Vossa Excelência para que altere o
endereçamento de envio do Requerimento n° 72/2023, pois constou para a
Diretora da Central de Alimentação, Sra. Bruna Tatiana de Carvalho, e o correto
seria para o(a) presidente do Conselho de Alimentação Escolar. Tal pedido se dá
para evitar que referido Requerimento seja encaminhado a pessoa errada, visando
corrigir o erro verificado, bem como por princípio de celeridade e eficiência.

Certa de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa Excelência, antecipo
agradecimentos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Dra.  Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER PSDB

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

42
/2

02
3

-
29

/0
9/

20
23

 -
 1

3:
51

 -
 C

K
76

-0
F

2U
-4

P
35

-A
E

A
C

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

42
/2

02
3

-
29

/0
9/

20
23

 -
 1

3:
51

 -
 C

K
76

-0
F

2U
-4

P
35

-A
E

A
C

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 29 de setembro de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=CK760F2U4P35AEAC, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CK76-0F2U-4P35-AEAC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
74

42
/2

02
3

-
29

/0
9/

20
23

 -
 1

3:
51

 -
 C

K
76

-0
F

2U
-4

P
35

-A
E

A
C

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=CK760F2U4P35AEAC
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CK760F2U4P35AEAC
		2023-09-29T13:54:01-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura